
Rubriek 5 Premiekeuring van 4 jaar en oudere veulenboekmerries

voor opname stamboek en eventueel sterverklaring

Aanvang:  10.00 uur

Jury: Mevr. S. Zwaga, Joure

J. Hellinx, Oudbergen(B)

Mevr. L. Boelens, Houtigehage

001 Amai Vrouwkje  201601746  Vb M

Geb.:   27-04-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004917485  Aft.: -

V. Felle 422  200109001  Stb Sport

M. Feikje-Vrouwkje  200136000  Stb Model Sport  AA

MV. Feitse 293  198302931  Stb Preferent

Fokker: J.G. v.d. Linden, Terwispel

Eig.: Mevr. Monique  Menger, Terwispel

002 Evelien van de Haenebos  201700535  Vb M

Geb.:   28-03-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004655488  Aft.: -

V. Jehannes 484  201100004  Stb Sport AAA

M. Lobcke van de Olde Mette Moate  201101628  KFPS Stb Kroon AA

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

Fokker: Mevr. J.M.J. Wiersma-Bos, Nieuwebrug

Eig.: Mevr. M. Hoogkamp-Wiersma, Nieuwehorne

003 Femke van de Alde Wei  201701932  Vb M

Geb.:   10-05-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004579387  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Hendrikje fan de Oude Wei  201000540  Stb

MV. Eibert 419  200103511  Stb Sport

Fokker/Eig.: J. de Vries, Rinsumageest
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Rubriek 6 Premiekeuring van 3 jarige veulenboekmerries

voor opname stamboek en eventueel sterverklaring

004 Henna Harmina W. fan 'e Piksen  201800238  Vb M

Geb.:   06-03-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004833163  Aft.: -

V. Jehannes 484  201100004  Stb Sport AAA

M. Marijke fan Ferwâlde  201200790  Stb Ster

MV. Haitse 425  200231761  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: Dhr. R.E. Wijnstra, Daarle

005 Guusje van 't Lansink  201800984  Vb M

Geb.:   11-04-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004845617  Aft.: -

V. Omer 493  201202705  Stb Sport AA

M. Pleun van 't Lansink  201302433  Stb Model  AA

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

Fokker/Eig.: M.H. Loman, Zwiggelte

006 Ina fan de Kadyk  201801284  Vb M

Geb.:   19-04-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004843383  Aft.: -

V. Omer 493  201202705  Stb Sport AA

M. Dana fan de Kadyk  200903438  Stb Kroon Sport A

MV. Maurits 437  200400178  Stb Sport

Fokker/Eig.: H. de Boer, Sintjohannesga

007 Geke M.  201801361  Vb M

Geb.:   15-04-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004619685  Aft.: -

V. Tsjalke 397  199821321  Stb

M. Erika B.  200105160  Stb Ster

MV. Teunis 332  199002891  Stb Sport Pref 

Fokker: Mevr. T. Mandemakers, Veen

Eig.: Comb. A. & J. Rozema, Kootstertille

008 Hilda B.  201801587  Vb M

Geb.:   06-05-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004864519  Aft.: -

V. Hette 481  201002347  Stb Sport AAA

M. Tetsje B.  201402066  KFPS Stb Kroon AA

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: W. Bunt, Holten

009 Haitske fan de Klaster  201801978  Vb M

Geb.:   17-05-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004843427  Aft.: -

V. Julius 486  201102814  Stb Sport-Elite AAA

M. Tjitske van Imkje M.  200600186  Stb Ster

MV. Aan 416  200044011  Stb

Fokker/Eig.: O.M. Mous, Koudum

010 Guusje fan de Kadyk  201802124  Vb M

Geb.:   10-05-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004843446  Aft.: -

V. Jurre 495  201102129  Stb Sport AAA

M. Fenna fan 'e Aldedyk  200904604  Stb Ster AA

MV. Lutger 436  200308087  Stb Sport AAA

Fokker: T. de Boer, Sintjohannesga

Eig.: Mevr. B. Dol, Holwerd
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011 Isabella fan'e Ridderdijk  201802200  Vb M    TE KOOP

Geb.:   22-05-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004843770  Aft.: -

V. Omer 493  201202705  Stb Sport AA

M. Amalia Jerrie B.  200803368  Stb Ster

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker: Mevr. A. Duiven-Lettinga, Hartwerd

Eig.: Mevr. J.J. Boelens-Kienstra, Nes (Ameland)

012 Hester b  201802330  Vb M

Geb.:   17-05-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004924519  Aft.: -

V. Jehannes 484  201100004  Stb Sport AAA

M. Wendy B.  200704494  Stb Ster

MV. Rindert 406  199717271  Stb Sport

Fokker/Eig.: A.A. Boer, Kubaard

013 Imke fan 'Bosksicht'  201802365  Vb M

Geb.:   24-05-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004873975  Aft.: -

V. Julius 486  201102814  Stb Sport-Elite AAA

M. Nynke fan 'Bosksicht'  200400017  Stb

MV. Onne 376  199619181  Stb Sport

Fokker: Stoeterij Bosksicht, Rijs

Eig.: S. Meekma, Balk

014 Goudhartsje van de Hofstad  201802384  Vb M

Geb.:   26-05-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004833143  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

M. Inneke v/d Hofstad  200209200  Stb Ster Sport 

MV. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: G.C. van Seventer & S.A. van Seventer-Algra, Darp

015 Haraka van de Swahilihoeve  201803070  Vb M

Geb.:   06-07-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004794426  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb Sport AAA

M. Kidogo van de Swahili Hoeve  200300896  Stb Ster

MV. Nanning 374  199617561  Stb

Fokker/Eig.: Mevr. K. Pelder & H. van Hoof, WITTEVEEN

016 Ilane van Buren  201803304  Vb M

Geb.:   16-07-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004865605  Aft.: -

V. Reinder 452  200500407  Stb Sport AA

M. Wiemet van 't Wisselend Tij  200703867  Stb Ster Sport  AA

MV. Ielke 382  199405751  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. J.J. Boelens-Kienstra, Nes (Ameland)

017 Hanne N.  201803367  Vb M

Geb.:   30-07-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004469316  Aft.: -

V. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

M. Pacea B.  200501004  Stb Kroon Sport

MV. Andries 415  200037791  Stb Sport

Fokker/Eig.: T. Nota, St. Nicolaasga
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Rubriek 7 Premiekeuring van vier jaar en oudere stamboekmerries

voor sterverklaring

018 Bora van de Swahilihoeve  201602980  Stb

Geb.:   16-07-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004502498  Aft.: -

V. Hessel 480  201000839  Stb Sport AA

M. Kidogo van de Swahili Hoeve  200300896  Stb Ster

MV. Nanning 374  199617561  Stb

Fokker/Eig.: Mevr. K. Pelder & H. van Hoof, WITTEVEEN

019 Dieuwke fan Bokkum  201701431  Stb

Geb.:   01-05-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004511746  Aft.: -

V. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

M. Sieuwke fan Bokkum  201302488  Stb Ster

MV. Thorben 466  200600247  Stb Sport-Elite AAA

Fokker/Eig.: B. de Boer, Nes

Stal fan de Kadyk, 19-06-2021 12



Rubriek 17 Keuring van veulenboekhengsten voor ster

020 Fedde H  201701785  Vb H

Geb.:   26-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004659405  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Klaske H.  201102574  Vb M

MV. Olof 315  198803151  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Mevr. R. Hofstra-Halman, Lytsewierrum

021 Gensiaan fan 'e Tsjonger  201802909  Vb H

Geb.:   24-06-2018   Tongnr/Chipnr: 528210004651645  Aft.: -

V. Rommert 498  201300880  Stb Sport AA

M. Sinneblom fan 'e Tsjonger  200504101  Stb Ster

MV. Ielke 382  199405751  Stb Sport

Fokker: Mevr. J. Veltman, Donkerbroek

Eig.: Willem Houterman, Ossenzijl
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Lijst van inzenders: Cat.nr

Boelens-Kienstra, J.J. (Nes (Ameland)) 011, 016

Boer, A.A. (Kubaard) 012

Boer, B. de (Nes) 019

Boer, H. de (Sintjohannesga) 006

Bunt, W. (Holten) 008

Dol, B. (Holwerd) 010

Hofstra-Halman, R. (Lytsewierrum) 020

Hoogkamp-Wiersma, M. (Nieuwehorne) 002

Houterman, Willem (Ossenzijl) 021

Loman, M.H. (Zwiggelte) 005

Meekma, S. (Balk) 013

Menger, Monique (Terwispel) 001

Mous, O.M. (Koudum) 009

Nota, T. (St. Nicolaasga) 017

Pelder & H. van Hoof, K. (WITTEVEEN) 015, 018

Rozema, Comb. A. & J. (Kootstertille) 007

Seventer & S.A. van Seventer-Algra, G.C. van (Darp) 014

Vries, J. de (Rinsumageest) 003

Wijnstra, R.E. (Daarle) 004
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